

Kestävä kuntatalous verkostohanke

Kh 24.03.2025 § 65
98/00.04.01/2025

Valmistelija

hallintojohtaja Päivi Huhtala

FCG toteuttaa vuosina 2025 – 2027 yhdessä Kuntaliiton kanssa kolmannen Kestävä kuntatalous -verkostohankkeen. Hankkeen aloitusseminaari pidetään elokuussa 2025.

Kestävä kuntatalous -verkostohanke auttaa kuntia talouden ennakkoinnissa kuntakohtaisella työllä sekä mukana oleville kunnille yhteisillä tilaisuuksilla. Verkostohanke tukee kuntien sopeutumista talouden muutoksiin, olivatpa ne peräisin valtiolta (esim. vos-uudistus), kunnan sisältä (esim. konsernirakennemuutokset) tai toimintaympäristöstä (esim. muutokset yrityskehittämisessä). Arviointia tehdään koko maan tasolla ja yksittäisten kuntien tasolla. Hankekauden aikana pidettävissä tilaisuuksissa ja kuntakohtaisessa konsultoinnissa tullaan käymään muutoksien yksityiskohtia ja talousvaikutuksia läpi.

Hankkeen aikana kunnilla on käytettävissään FCG:n talouskonsulttien osaaminen 5 htp/per kunta/per vuosi. Tätä työpanosta voi käyttää esim.

- valtuustolle ja johtoryhmälle pidettävät luennot
- lyhyet selvitystehtävät (esim. vo-uudistuksen vaikutukset kuntaan)
- isompien selvitystöiden osana, esim. talouden sopeutustoimet
- lyhytkestoinen apu, esim. talouden valmistelutehtävät.

Tämän lisäksi tarjotaan osallistujakuntien luottamushenkilöille suunnattu vuosittainen webinaari, jossa käydään läpi kuntatalouden ajankohtaisia aiheita.

Osallistujakunnilla on hankkeen resurssien puitteissa oikeus saada FCG:n analyyseja kunnan talouden ja toiminnan asemasta sekä kehityksestä suhteessa samankaltaisiin kuntiin. Analyysi koostuu nykytilakartoituksesta ja valituista ennusteista. Johtopäätöksiä tunnustetaan vahvuuksia ja haasteita talouden tasapainon kannalta. Kuntakohtaista kuntatalouden painelaskentaa päivitetään kunnan toivomalla aikataululla.

Hankkeen kuntakohtainen osallistumismaksu on 8.500 euroa/vuosi. Matka- ja majoituskustannukset veloitetaan toteutuman mukaisesti. Muiden mahdollisten erikseen sovittavien lisätöiden hinta on 1300 euroa/htp. Laskun loppusummaan lisätään kulloinkin voimassa oleva alv.

Johtoryhmän näkemyksen mukaan hanke on tärkeä ja sen kautta päästäisiin oppimaan uutta ja saataisiin konsultointiapua tulevissa muutoksissa, kuten vos-uudistus ja Inhouse-muutokset.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Lappajärven kunta osallistuu Kestävä kuntatalous verkostohankkeeseen vuosina 2025 – 2027.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan.

Lisätietoja antaa

Kunnanjohtaja Sami Alasara, [sami.alasara\(at\)lappajarvi.fi](mailto:sami.alasara(at)lappajarvi.fi) tai puh. 044-3699 611